
  
 

 

MIASTO JELENIA GÓRA 
Plac Ratuszowy nr 58 
58-500 Jelenia Góra 

 
Jelenia Góra, 14.06.2016 r. 

Znak sprawy: IZP.271.47.6.2016 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: Opracowanie Programu Funkcjonalno- Użytkowego dla:  

Części nr 1–Przebudowa węzła przesiadkowego przy ul. Cieplicka – Osiedle Orle w Jeleniej Górze”; 

Części  nr 2 – Budowa parkingu "Park&Ride" przy ul. Mostowej w Jeleniej Górze; 

Części nr 3 – Przebudowa systemu sterowania ruchem Miasta Jelenia Góra; 

w ramach zadania realizowanego w częściach pn. Ograniczenie niskiej emisji transportowej 

w mieście Jelenia Góra. 

Przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 31.05.2016 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO”. 

 
2. W terminie do dnia 07.06.2016 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Cena brutto w PLN 
Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 
Uwagi 

1. 
MK PROJEKT  

Maciej Kaczor 
ul. Andrzeja Struga 14 lok. 1 

58-500 Jelenia Góra 
20.910,00 20.910,00 20.910,00 bez uwag 

 

3. Uzasadnienie wyniku postępowania: 

Po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru dla:  

części nr 1, części nr 2 i części nr 3 – oferty nr 1 złożonej przez Pana Macieja Kaczor 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: MK PROJEKT Maciej Kaczor z siedzibą  
w Jeleniej Górze (58-500) przy ul. Andrzeja Struga 14 lok. 1, której cena brutto łącznie wynosi 

62.730,00 PLN tj.: odpowiednio dla każdej z części po 20.910,00 PLN. 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych ofert zawiera najniższą cenę 
za realizację powyższych części zamówienia. 

 
 
 

                                                                                                                                                                                          PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                                                                         Jeleniej Góry 

                                                                                                                                                                                            Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 


